PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA
ESTADO DA BAHIA

CNPJ/MF Sob o nº14. 105.191/0001-60
PRAÇA MONSENHOR TOBIAS, 321, CENTRO, RIACHO DE SANTANA-BA.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 053/2019

AVISO DE DISPENSA Nº 014/2019

A CPL do Município de Riacho de Santana, no uso de suas atribuições legais,

com fulcro no Artigo 24, inciso I da Lei nº. 8.666/93, e Decreto Presidencial nº

9.412, de 18 de junho de 2018 “torna público” que está realizando a Dispensa

de Licitação, que tem como objeto a contratação de empresa especializada

para prestação de serviços de engenharia no desenvolvimento de projeto

arquitetônico, projeto hidrossanitário e drenagem, projeto elétrico, telefônico,

lógica e antena, projeto estrutural e fundações, projeto de climatização, de gás,

combate à incêndio e projeto de segurança e sinalização, destinados à

construção de uma escola no Bairro Mato Verde, neste município.

Riacho de Santana - Bahia, em 05 de agosto de 2019.

Isabela Fernandes Sena
Presidente da CPL